
Jitka N. (tido) ID 262611 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 19:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste navštívili mé stránky.
  Vždy si prosím dobře pročtěte popis věci, kterou hodláte zakoupit.

  Jedná se o zboží ze secondhandu, zejména z Rakouska, Německa a Anglie.
  U zboží, které označuji jako nové, si můžete být jisti, že se jedná o nepoužitou věc.
  Oblečení se snažím vždy popsat dle skutečného stavu, na případné vady v inzerátu
 upozorňuji. Oblečení nepřepírám.

  Máte-li i přesto jakýkoliv dotaz ke zboží (stav, barva, velikost), nebojte se mi napsat, ráda Vám v co nejkratší době odpovím.

  Vždy upřednostňuji kupujícího, který si první napíše o podklady. Pokud máte dotaz ohledně zboží, očekávám Vaše vyjádření
na moji odpověď do 24 hod., poté vás anuluji...

  Na přání vám můžu poslat zboží i obyčejně, nepřebírám však v tomto případě zodpovědnost za možnou ztrátu balíčku.
Zásilka však musí splňovat určité rozměry dle české pošty - tudíž může jít pouze o malou věc, např. tričko.

  Rezervace na zboží je 7 dnů, po domluvě možno i déle.
  Výši poštovného a balného upřesním vždy emailem - dle váhy a tarifů české pošty a.s.

  Peníze prosím posílejte na účet 187086499/0600 do 7 dnů (pokud se spolu nedohodneme jinak) od obdržení podkladů k
platbě. Zboží odesílám až po připsání peněz na účet.

  Všem přeji hezký den a příjemný nákup.
  Jitka Nátrová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

